1 | © 丹佛斯 | February 2021 AI269157472701ch-000114
数据表
EM-PMI375-T500
内转子永磁电机
产品特征
 同步磁阻辅助永磁 (SRPM) 技术
 极其紧凑且坚固的铝制机架结构
 与市售产品相比，可在工作范围内提供最高效率

[A]
额定
转速
[rpm]
最大转
速
[rpm]
单逆变
器最大
转矩
(*
双逆变
器最大
转矩
(*
EM-PMI375-T500-1100 526 61 77 573 66 86 1100 2200 1490 -
EM-PMI375-T500-1300 520 71 95 575 78 110 1300 2600 1480 -
EM-PMI375-T500-1600 515 86 111 575 96 127 1600 3200 1450 -
EM-PMI375-T500-1800 511 96 121 560 106 132 1800 3600 1400 -
EM-PMI375-T500-2000 502 105 136 550 115 149 2000 4000 1200 -
EM-PMI375-T500-2300 497 120 156 543 125 168 2300 4000 1170 1450
EM-PMI375-T500-2700 472 133 170 530 150 192 2700 4000 895 1194
EM-PMI375-T500-3200 442 148 192 484 162 208 3200 4000 736 1038
(* 使用 1 台 (350A) 逆变器可达到最大转矩
(** 使用 2 台 (350A) 逆变器可达到最大转矩
0
0,2